



# Verksamhetsberättelse 2021

## ÅRET 2021

---

Covid19-pandemin fortsatte även detta år att påverka hela samhället och så klart även vår förening. Lagom till sommaren lättades restriktionerna något och vi kunde genomföra våra föreningskvällar utomhus vid Högan. Vi har varit runt 20 personer och det har märkts att många väntat på att få träffas igen.

Vi har haft en fin tillströmning av nya medlemmar och föreningen har nu 86 medlemmar.

## STYRELSENS SAMMANSÄTTNING M.M.

---

På grund av att inget årsmöte kunde hållas 2020 kunde inte en ny styrelse väljas. Då några ledamöter valde att avsäga sig sitt uppdrag tillsattes adjungerande ledamöterna Kent Evertsson, Britt Ekman och Peter Ekman.

Ordförande	Patrik Wanche
Vice ordförande	Maria Hernfridsson
Sekreterare	Maria Hernfridsson
Kassör	Lars Ekström
Ledamot	Therese Hagsten
Adjungerande	Kent Evertsson, Britt Ekman, Peter Ekman
Revisorer	Henrik Fimmerstad och Gunnar Carlsson
Revisorssuppleant	Olof Ericsson
Valberedningskommitté	Roine Hernfridsson, Rune Karlsson och Kent Evertsson (sammankallande)
Honungsbedömningskommitté	Kerstin Carlsson, Jörgen Essebro, Eva Ericsson, Maria Hernfridsson, Patrik Wanche och Torbjörn Carleson (sammankallande)
Bigårdsskötare	Kent Evertsson

Styrelsen har haft 6 styrelsemöten, i huvudsak digitala.

## MEDLEMMAR

---

Föreningen har vid verksamhetsårets utgång (31 oktober) 86 medlemmar. Medlemsantalet har ökat med 8 personer och flera nya medlemmar har tillkommit genom kursverksamheten. Vårt medlemsantal berättigar oss till 5 st ombud på distriktets årsmöte.

## EKONOMI

---

Föreningens intäkter kommer från medlemsavgifter, kursavgifter, försäljning av honung från bigården och bidrag från Studieförbundet Vuxenskolan. För den som vill ha mer information hänvisas till den ekonomiska rapporten.

## KURSER

---

Under året har föreningen anordnat en nybörjarkurs med 6 deltagare. Kursledare har varit Kent Evertsson, Patrik Wanche och Maria Hernfridsson. De teoretiska kursträffarna har skett över Zoom medan de praktiska momenten har utförts vid föreningsbigården på Högan. Flera av deltagarna som fullföljde kursen har valt att gå med i vår förening.

## FÖRENINGSBIGÅRDEN PÅ HÖGAN

---

Alla tre invintrade samhällen överlevde och har varit vitala i sommar. Totalt gav de drygt 177 kg honung, i princip 59 kg/sh. I samband med nybörjarkursen har vi gjort fyra avläggare. Tre är sålda till kursdeltagare, och den fjärde fick tas bort, efter ihållande drottningproblem.

De tre kvarvarande samhällena har invintrats med 1 hel + 2/3 hink bifor/st. Allt nerdraget. Nya drottningar, från 2021, i alla tre.

Under sommaren har gräsytan runt föreningsbigården klipps av bigårdsskötaren, Kent Evertsson.

Följande föreningsträffar på Högan har kunnat genomföras.

- 12 maj      **Bihälsa.** Bitillsyningsman Kent Evertsson redogör för de senaste reglerna kring nya lagstiftningen och bitillsynens omorganisation.
  
- 9 juni      **Dragväxter** Maria Hernfridsson berättar om vad det finns för olika dragväxter i omgivningarna.  
**Svärmning** Vi diskuterar svärmförebyggande och svärmförhindrande åtgärder.
  
- 30 juni     **Topplistikupor och Warrékupor.** Johan Ingjald besöker oss, och pratar om TBH och Warrékupor.
  
- 11 aug     **Honungskväll.** Torbjörn Carleson från honungsbedömningskommittén kommer och pratar honungskvalitet och honungsbedömning.
  
- 25 aug     **Grillkväll.**  
Vi grillar korv och diskuterar biodling i största allmänhet.

## RESA

---

Den 31 juli kunde vi anordna en utflykt till Maria och Royne Hernfridsson i Östra Kärne. Det var en god uppslutning och vi fick en fin förevisning av bipaviljongen och lokaler för honungshantering. Då det fanns smittskyddsrestriktioner valde vi att inte samåka i buss utan var och en fick ta sig dit med bil.

## ÖVRIGT

---

### ÖREBRO LÄNS BIODLARDISTRIKT

Vid distriktets årsmöte 20 februari 2021 som denna gång var digitalt deltog Maria Hernfridsson, Kent Evertsson, Britt Ekman och Peter Ekman som föreningens ombud.

### HONUNGSBEDÖMNINGSKOMMITTÉN

Kommittén träffades i september för bedömning av 22 burkar honung varav 3 underkändes.

### HEMSIDAN OCH FACEBOOK

Föreningens hemsida <https://vasternarke.biodlarna.se/> har administrerats av Patrik Wanche. Maria Hernfridsson och Patrik Wanche har publicerat inlägg på Facebooksidan <https://www.facebook.com/vnerikesbf/>.

## AVSLUTNINGSVIS

---

Styrelsen vill tacka alla medlemmar för verksamhetsåret 2021. Vi ser fram emot ett pandemifritt år med möjlighet till normal verksamhet. Speciellt tack till de som på olika sätt bidragit till all verksamhet som bedrivits under året.

Fjugesta november 2021

Styrelsen